

SJN Holding ApS
Morbærvej 29, Taulov, 7000 Fredericia

CVR-nr. 19 95 13 32

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Steen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJN Holding ApS Morbærvej 29 Taulov 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 19 95 13 32
	Stiftet: 1. januar 1997
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Direktion	Steen Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 195 t.kr. mod et overskud sidste år på 29 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.617 t.kr. mod 3.571 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 46 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.603 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 3.617 t.kr., hvilket er en stigning på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-14.212	-20.409
Resultat før finansielle poster	-14.212	-20.409
Finansielle indtægter	425.818	79.658
Finansielle omkostninger	-158.687	-15.731
Finansiering netto	267.131	63.927
Resultat før skat	252.919	43.518
2 Skat af årets resultat	-57.918	-14.330
Årets resultat	195.001	29.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	73.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.612
Disponeret i alt	195.001	29.188

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		26.323	79.710
Tilgodehavende selskabsskat		3.484	18
Tilgodehavender i alt		<u>29.807</u>	<u>79.728</u>
Værdipapirer		2.596.266	1.736.032
Værdipapirer i alt		<u>2.596.266</u>	<u>1.736.032</u>
Likvide beholdninger		991.003	1.755.152
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.617.076</u>	<u>3.570.912</u>
Aktiver i alt		<u>3.617.076</u>	<u>3.570.912</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.355.806	3.282.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>3.602.806</u>	<u>3.525.605</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	14.250
Anden gæld		520	31.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.270</u>	<u>45.307</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.270</u>	<u>45.307</u>
Passiver i alt		<u>3.617.076</u>	<u>3.570.912</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.371.417	114.400	3.610.817
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-88.612	117.800	29.188
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.282.805	117.800	3.525.605
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	73.001	122.000	195.001
	125.000	3.355.806	122.000	3.602.806

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.596	2.156
Udskudt skat af årets resultat	53.387	8.277
Regulering af tidligere års skat	2	34
Regulering af udenlandsk udbytteskat indeværende år	<u>1.933</u>	<u>3.863</u>
	<u>57.918</u>	<u>14.330</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.519.541</u>	<u>1.076.725</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>117.799</u>	<u>39.619</u>
